
UCHWAŁA  NR CCLXI/162/10 

ZARZĄDU POWIATU W OTWOCKU 

z dnia  27 stycznia 2010 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli zarządczej na 2010 rok 

w jednostkach organizacyjnych Powiatu Otwockiego 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art. 68 i 69 ust.1 pkt 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 
uchwala się, co następuje: 
 
 
           § 1. Zatwierdza się: 
 
1)  roczny plan kontroli w jednostkach organizacyjnych Powiatu w stosunku do których 
Starosta sprawuje nadzór lub zwierzchnictwo; 
2) roczny plan kontroli stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
          § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.  
  
          § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.    
 
                                                                                                                                       
 
 
Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

   Przewodniczący Zarządu                               Członek Zarządu      
     Krzysztof Boczarski     Dariusz Grajda    

1. ................................................                                                4. .............................................. 

           Wicestarosta                                                
         Mirosław Pszonka                              

2. ...............................................                                                  5. ............................................. 

        Członek Zarządu  
       Krystyna Kaczorek 

3. ............................................... 

 
 
 
 
 


